
 

  

 

  

TARTU LINNAVALITSUS 

Raekoja plats 1a 

Tartu linn,Tartu linn 

51003 Tartu maakond 

EESTI 

 

  



 

1 

 

 
 

 

 

OTSUS nr 10-17/22/251  

Tartu         7.01.2022   

     

 

Koolikava kaasnevate haridusmeetmete 

toetuse taotluse rahuldamine ning toetuse 

määramine 

                         

 

 

Võttes aluseks Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määruse (EL) nr 1308/2013 artiklid 22 ja 23, 

Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika rakendamise seaduse § 44 ja 45, Koolikava 

rakendamise riikliku strateegia peatükid 3, 5, 6 ja 7 ning maaeluministri 30.06.2017 määruse nr 

51 "Koolikava toetus" § 9 lõiked 1 ja 2, amet otsustab: 

1. Muuta PRIA 20.12.2021 otsust nr 10-17/21/5778 toimiku 00011700466 osas. 

 

2. Muuta PRIA 20.12.2021 otsust nr 10-17/21/5778 toimiku 00011700090 osas. 

 

3. Muuta PRIA 20.12.2021 otsust nr 10-17/21/5778 toimiku 00011900013 osas. 

 

4. Muuta PRIA 20.12.2021 otsust nr 10-17/21/5778 toimiku 00012100019 osas. 

 

5. Rahuldada otsuse lisades nimetatud taotlused ning määrata toetust 4-le taotlejale kogusummas 

37 892,50 eurot. 

 

Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada Euroopa Liidu ühise põllumajanduspoliitika 

rakendamise seaduse § 110 lõikes 1 sätestatud korras. Enne halduskohtule kaebuse esitamist 

tuleb läbida vaidemenetlus. Vaie tuleb esitada PRIA-le 30 päeva jooksul arvates käesoleva 

otsuse kättesaamisest. Vaie palume saata aadressil pria@pria.ee või Tähe 4, Tartu, 51010. 

 

 

Jaan Kallas 

peadirektor 

 

 

Lisainformatsioon: 737 7678; info@pria.ee 

 

  

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

PRIA 

Märge tehtud: 7.01.2022 

Kehtib kuni: 6.01.2027 

Alus: ELÜPS § 101 lg 1 

mailto:info@pria.ee


 

2 

 

                  

Kliendi ID: 65412 Kliendi ärinimi: TARTU 

LINNAVALITSUS 

Kliendi registrikood: 75006546 Taotlustoimiku number: 

00011900013 

 

Jrk nr Tegevused Summa, € Selgitus 

1 Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine 

[põhitegevus] - Latika talu külastus, 3 

lasteaiarühma ja 2 klassi 

1000.00 Rahuldatud toetuse summa 

2 Muu tegevus: Muu kulu [tegevuse 

"Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine" 

kaasnev tegevus] - Transporditeenus 

viieks  Latika talu külastuseks 

500.00 Rahuldatud toetuse summa 

3 Muu tegevus: Muu kulu [tegevuse 

"Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine" 

kaasnev tegevus] - Transporditeenus 

viieks Viinamärdi  talu külastuseks 

550.00 Rahuldatud toetuse summa 

4 Ürituse korraldamine: Seminar, 

teemapäev vms [põhitegevus] - 

Loovtegevuste kasutamine puu- ja 

köögiviljade teema käsitlemisel 

lasteaedade õuesõppes 

3575.00 Rahuldatud toetuse summa 

5 Ürituse korraldamine: Seminar, 

teemapäev vms [põhitegevus] - 

Lasteaedade õpitoad Kust tuleb toit? 

kuuele lasteaiarühmale 

1800.00 Rahuldatud toetuse summa 

6 Muu tegevus: Muu teemakohane tegevus 

[põhitegevus] - Sipelgate ja taimede farm 

475.00 Rahuldatud toetuse summa 



 

3 

 

7 Kooliaedade rajamine ja hooldamine: 

Kooliaia rajamine ja hooldamine 

[põhitegevus] - Lasteaedade 

permakultuuri peenarde töötoad 

üheteistkümnele lasteaiarühmale 

4534.10 Rahuldatud toetuse summa 

8 Muu tegevus: Muu kulu [tegevuse 

"Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine" 

kaasnev tegevus] - Transporditeenus 

neljaks Võnnu  talu külastuseks 

440.00 Rahuldatud toetuse summa 

9 Ürituse korraldamine: Seminar, 

teemapäev vms [põhitegevus] - Võrsete 

kasvatamise õpitoad, 4 lasteaiarühma 

960.00 Rahuldatud toetuse summa 

10 Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine 

[põhitegevus] - Eesti Taimekasvatuse 

Instituudi sordiaretuse õpitubade külastus 

7 klassile 

1750.00 Rahuldatud toetuse summa 

11 Ürituse korraldamine: Seminar, 

teemapäev vms [põhitegevus] - Toit ja 

keskkond õpitoad Anne Luigega 

600.00 Rahuldatud toetuse summa 

12 Ürituse korraldamine: Seminar, 

teemapäev vms [põhitegevus] - 

Lasteaedade uurimuslik õppeprojekt 

Kõik algab seemnest 

1320.00 Rahuldatud toetuse summa 

13 Kooliaedade rajamine ja hooldamine: 

Kooliaia rajamine ja hooldamine 

[põhitegevus] - Tartu Maheaias kooliaia 

rajamine ja hooldamine, kaasatud 9 kooli 

2205.00 Rahuldatud toetuse summa 

14 Ürituse korraldamine: Seminar, 

teemapäev vms [põhitegevus] - Kasulike 

aiaputukate õpitoad seitsmele klassile 

2170.00 Rahuldatud toetuse summa 



 

4 

 

15 Muu tegevus: Muu kulu [tegevuse 

"Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine" 

kaasnev tegevus] - Transporditeenus 

kahele lasteaiarühmale Erto talu 

külastusteks 

270.00 Rahuldatud toetuse summa 

16 Ürituse korraldamine: 

Degusteerimisklass/toiduvalmistamine 

[põhitegevus] - Või valmistamise 

õpitoad, 4 lasteaiarühma ja 2 klassi 

1020.00 Rahuldatud toetuse summa 

17 Ürituse korraldamine: Seminar, 

teemapäev vms [põhitegevus] - 

Mänguline, lugude jutustamise ja 

aruteludega õpituba "Sool või suhkur" 

seitsmele klassile 

1659.00 Rahuldatud toetuse summa 

18 Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine 

[põhitegevus] - Viinamärdi talu külastus, 

2 lasteaiarühma ja 3 klassi 

1250.00 Rahuldatud toetuse summa 

19 Muu tegevus: Muu kulu [tegevuse 

"Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine" 

kaasnev tegevus] - Transporditeenus 

neljaks Hiie  talu külastuseks 

440.00 Rahuldatud toetuse summa 

20 Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine 

[põhitegevus] - Erto talu külastus, 2 

lasteaiarühma 

440.00 Rahuldatud toetuse summa 

21 Muu tegevus: Muu kulu [tegevuse 

"Kooliaedade rajamine ja hooldamine: 

Kooliaia rajamine ja hooldamine" 

kaasnev tegevus] - Transporditeenus 

880.00 Rahuldatud toetuse summa 



 

5 

 

lasteaedadele Emajõe Kogukonnaaeda 

22 Ürituse korraldamine: 

Degusteerimisklass/toiduvalmistamine 

[põhitegevus] - Tervisliku toitumise 

töötoad seitsmele klassile 

arstiteaduskonna üliõpilastega 

1190.00 Rahuldatud toetuse summa 

23 Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine 

[põhitegevus] - Võnnu Mahetalu 

külastus, 2 lasteaiarühma ja 2 klassi 

1000.00 Rahuldatud toetuse summa 

24 Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine 

[põhitegevus] - Hiie talu külastus, 2 

lasteaiarühma ja 2 klassi 

960.00 Rahuldatud toetuse summa 

25 Muu tegevus: Muu kulu [tegevuse 

"Ettevõtte külastus: Põllumajandus- või 

toidusektori ettevõtte külastamine" 

kaasnev tegevus] - Transporditeenus 

Eesti Taimekasvatuse Instituuti seitsmele 

klassile 

980.00 Rahuldatud toetuse summa 

26  31968.10 Rahuldatud toetuse summa kokku 

 


